

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.07.20 10:14

Регистрационный номер

19015

Дата обновления паспорта ОП:

2022.07.20 10:14

Код и наименование специальности:

04210100 Құқықтану

Код и наименование квалификации/квалификаций:

4S04210101 Заңгер

Регион:

Шымкент қ.

Организация ТипПО (Разработчик):

Оңтүстік Қазақстан гуманитарлық-экономикалық колледжі

Партнеры-разработчики:

Шымкет қалалық Адвокаттар алқасы

Цель ОП:

Құқықтану саласында қойылған міндеттерді заңнама тұрғысынан дұрыс шешу дағдыларын меңгерген, кәсіби өсуге және тұлғалық дамуға ұмтылатын, кәсіби этикаға, Құқықтық және психологиялық мәдениетке ие, бәсекеге қабілетті білікті мамандар даярлау

Уровень по НРК:

4

Уровень по ОРК:

4

Профессиональный стандарт (при наличии):

жоқ

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

жоқ

Форма обучения:

күндізгі

База образования:

Негізгі орта білім

Язык обучения:

мемлекеттік

Общий объем кредитов:

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

2022 жылдың 28 наурыз

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№0000295

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№012

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

SA №1065

26.04.2021ж

Отличительные особенности ОП:

-

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

Наименование		Результаты	
№ модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов	
ЖБП 1. Математика	Математикалық тілді негізгі математикалық заңдарды қолдануға, сандық қатынастар мен кеңістік формаларын, математикалық модельдерді құруға, сандық қатынастармен кеңістік формаларды оқып білуге ықпал ету.	5	
ЖБП 2. Информатика	Информатиканың теориялық негіздері, компьютердің құрылысы, программалау, мәліметтер базасы және ақпараттық жүйелер, объектіге-бағдарланған программалау, алгоритм теориясын дамыту.	2	
ЖБП 3. Қазақ тілі	Сөйлеу тілінің лексикалық, фонетикалық, морфологиялық, синтаксистік ерекшеліктерін ажыратып мәтін үзінділері бойынша болжам жасау.	4	
ЖБП 4. Қазақ әдебиеті	Әдеби шығарманың	4	

	Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		композициясының жанрлары мен шығармадағы автор бейнелерін көркемдегіш құралдардың образ жасаудағы орнын меңгерту Қазақ әдебиетіндегі қоғам қайраткерлерінің өмір шығармашылығымен таныстырып білімдерін жетілдіру.	
	ЖБП 5. Орыс тілі мен әдебиеті	Сөйлеу тілінің лексикалық, фонетикалық, морфологиялық, синтаксистік ерекшеліктерін ажыратып мәтін үзінділері бойынша болжам жасау.	5
	ЖБП 6. Шет тілі	Сөйлеу тілінің лексикалық, фонетикалық, морфологиялық, синтаксистік ерекшеліктерін ажыратып мәтін үзінділері бойынша болжам жасау.	4
	ЖБП 7. Қазақстан тарихы	Отандық тарихты зерделеу өткен тарихи оқиғаларды түсіну және оларды талдау. Қазіргі замандағы орындарын анықтау. Қазақстанның әлемдік тарихи процестегі орны мен ролін анықтап отырып этикалық, саяси, әлеуметтік-экономикалық мәдени даму жолдарын санасына қалыптастыру.	4
	ЖБП 8.Өзін-өзі тану	Ойы, сөзі және ісі бірлікте көрінетін адами кемелденудің өркендеуіне жағдай жасау арқылы өзіндік рухани-адамгершілік болмысының және шығармашылық әлеуетінің ашылуына септігін тигізу.	2
	ЖБП 9. Дене тәрбиесі	Жас ерекшеліктерін ескере отырып физикалық және психикалық денсаулығын нығайтуға ынталандыру, дене қабілеттерін дамыту.	5
	ЖБП 10. Алғашқы әскери	Жас ерекшеліктерін ескере	4

№	Наименование модуля/дисциплины	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	және технологиялық дайындық	отырып физикалық және психикалық денсаулығын нығайтуға ынталандыру, дене қабілеттерін дамыту қызметкер шегдері мен соғыс құрал жабдықтарынан хабардар ету .отаншылдыққа тәрбиелеу.	
	ЖБП 11. География	Қоғам мен географиялық кеңістіктің геозклогиялық, геосаяси, геоэкономикалық және ғаламдық мәселелерді шешуге бағытталған географиялық білімдерін дамыту.	6
	ЖБП 12. Биология	Тіршіліктің әр түрлі деңгейлерінің дамуын түсінуді қалыптастыратын іс-тәжірибелік және зерттеу іс әрекеті арқылы қабілеттерін дамыту	6
	ЖБП 13. Физика	Механика, молекулалық физика, электр және магнетизм, тербелістер, толқындар т,б физикалық бейнесінің негізінде жатқан заңдылықтар мен принциптер туралы білімді қалыптастыру	3
	ЖБП 14. Дүниежүзі тарихы	Әлем тарихының этикалық, саяси, әлеуметтік-экономикалық мәдени даму жолдарын санасына қалыптастыру.	3
	БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салтын ұстану.	4
		ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	3
	БМ 2. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 2.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	0.5
		ОН 2.2. Кәсіпорында болып жатқан экономикалық	0.5

Результаты			
№	Наименование модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		процестерді талдау және бағалау.	
		ОН 2.3. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің "жасыл" экономикаға көшуінің негізгі міндеттерін түсіну.	0.5
		ОН 2.4. Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	0.5
	БМ 3. Қоғам мен еңбек ұжымында әлеуметтену және бейімделу үшін әлеуметтік ғылымдар негіздерін қолдану	ОН 3.1. Төзімді және белсенді жеке ұстанымды қалыптастыратын моральдық-адамгершілік құндылықтар мен нормаларды түсіну.	0.5
		ОН 3.2. Әлемдік өркениеттегі Қазақстан Республикасы халықтары мәдениетінің рөлі мен орнын түсіну.	0.5
		ОН 3.3. Әлеуметтану мен саясаттанудың негізгі түсініктерін меңгеру.	1
	КМ 1. Кәсіби қызметте құқықтық ұғымдар мен санаттардың дәл сөз сөйлемшелерін пайдалану	ОН 1.1. Мемлекет пен құқықтың мағынасын, мәні мен мақсатын сипаттау.	2
		ОН 1.2. Нормативтік құқықтық актілерді түсіндіру және қолдану.	2
		ОН 1.3. Құқықтық реттеу пәні мен әдісі бойынша құқық салаларын ажырату.	2
		ОН 1.4. Кәсіби құқықтық ойлауды, заңдық құқық мәдениетін қалыптастыру.	3
		ОН 1.5. Заманауи қоғамда болып жатқан саяси және құқықтық процестерді талдау.	2
		ОН 1.6. Заң құжаттарын жасау кезінде құқықтық терминологияны қолдану.	3
		ОН 1.7. Құқық саласындағы	3

Результаты			
№	Наименование модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		алғашқы кәсіби дағдыларды, заңгердің тұрақты қызығушылығын, кәсіби бағдарын қалыптастыру	
		ОН 1.8. Заңтану саласында кәсіби машықтар мен дағдыларды, еңбек нарығында бағдарлану және болашақ мамандықта өзін табуға мүмкіндік беретін мамандыққа қызығушылықты қалыптастыру	6
	КМ 2. Іс жүргізу стандарттары мен заманауи ақпараттық технологияларды меңгеру	ОН 2.1. Құқықтық құжаттаманы жүйелеу, есепке алу және жүргізу	2
		ОН 2.2. Коммуникация мен байланыстың заманауи техникалық құралдарын пайдалана отырып, ақпаратты өңдеу әдістерін меңгеру.	3
		ОН 2.3. Құқықтық құжаттардың жобаларын әзірлеу және олардың заңнамаға сәйкестігін тексеру.	5
		ОН 2.4. Мәтіндік редакторларды және арнайы заңдық бағдарламалық қамсыздандыруды қолдану.	3
		ОН 2.5. Құқықтық деректер базасының, архивтердің, басқа да көздердің көмегімен құқықтық ақпарат іздеуді жүзеге асыру.	3
		ОН 2.6. Теориялық білімді бекіту, нақты еңбек жағдайында кәсіби шеберлік пен дағдыларды дамыту	13
	КМ 3. Материалдық құқық нормаларын талдау және кәсіби қызметте қолдану	ОН 3.1. Құқық субъектілерінің құқықтық мәртебесін анықтау.	2
		ОН 3.2. Заң құжаттарының жобаларын әзірлеу және жасау.	1
		ОН 3.3. Құқықтық ақпаратпен жұмыс істеу, оны іріктеу, талдау	2

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		және бағалау.	
		ОН 3.4. Құқықтық нормаларды нақты жағдайда қолдану және кеңес беру үшін нормативтік құқықтық актілерді пайдалану.	1.5
		ОН 3.5. Кәсіби қызмет саласына кіретін құқықтық нормалар мен құқықтық қатынастарды талдау.	1.5
		ОН 3.6. Құқықтық процестердің технологиясын игеру, кәсіби дағдыларды қалыптастыру, нақты жағдайдағы мамандық бойынша жұмыс ерекшеліктерімен танысу	15
	КМ 4. Материалдық құқық нормаларын қолдану процесінде туындайтын қоғамдық қатынастарды реттеу және іске асыру	ОН 4.1. Фактілер мен мән-жайларды заңды тұрғыда дұрыс саралау.	1
		ОН 4.2. Білікті заң қорытындылары мен кеңестер беру.	3
		ОН 4.3. Сот құжаттарының жобаларын жасау.	1
		ОН 4.4. Кәсіби этика қағидаларын сақтау.	1
		ОН 4.5. Жүйелі және салыстырмалы талдауды, зерттеу дағдыларын меңгеру.	1
		ОН 4.6. Ауызша және жазбаша коммуникация дағдыларын, тұлғааралық коммуникация тәсілдерін меңгеру.	1
		ОН 4.7. Логика заңдарын қолдану.	2
		ОН 4.8. Материалдық құқық нормаларын қолдану рәсімін анықтау.	2
		ОН 4.9. Заңды іс бойынша кәсіби шешім қабылдау.	3
		ОН 4.10. Кәсіби дағдыларды алу және нығайту, құқықтану	12

Результаты		
Наименование	обучения/Краткое описание	Объем
№ модуля/дисциплины	дисциплины	кредитов/часов
	саласында тәжірибе ресурстарын құру, болашақ маманның кәсіби қызметінде нормативтік құжаттарды, заңдарды, түзетулерді, кодекстерді зерделеу	
Аралық, қорытынды аттестаттау	-	10